2016年３月22日

各 位

会 社 名 ク ッ クパ ッド 株式 会社

代表者名 代表執行役 穐田 誉輝

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執 行 役    菅 間  淳

電話番号 03（6368）1000

執行役の解任に関するお知らせ

当社は、2016 年３月 22 日開催の取締役会において、社外取締役から当社執行役１名の解任動議の提案があ

り、社外取締役４名の賛成により決議しましたので、お知らせします。

記

１． 解任執行役の氏名

佐野 陽光

２． 解任年月日

2016年３月22日

３． 解任の理由

佐野執行役兼取締役は、株主提案を取り下げ、株主総会後の新体制を速やかに明らかにするようにと

の社外取締役からの強い要請を受けながら 40 日以上それを決めることがなかった。これは、執行役とし

ての職責にもとる行為である。更に社外取締役から、新体制では帰国して代表執行役兼取締役として経

営の前線にたつのか、と確認を求められても、まだ決めていないと答えた。これらの点を踏まえて議論

した結果、執行役としてふさわしくないと判断され、佐野執行役を解任することとした。

以 上